

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PRZYTULNY DOMEK		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDYNIA
Gmina GDYNIA	Ulica UL. JOWISZA	Nr domu 76	Nr lokalu
Miejscowość GDYNIA	Kod pocztowy 81-601	Pocztą GDYNIA	Nr telefonu 885280333
Nr faksu	E-mail j.sudzik@przitulny-domek.pl	Strona www www.przitulny-domek.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2019-02-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-12-09		
5. Numer REGON	38263965400000	6. Numer KRS	0000773181
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Justyna Sudzik	Prezes Zarządu	TAK
	Róża Ptaszyńska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Kolwas	Przewodnicząca Rady	TAK
	Adriana Krystyna Grono	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji są: a) stworzenie miejsca dla osób potrzebujących bezpiecznej i przyjaznej atmosfery, b) wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży, c) podnoszenie świadomości rodzicielskiej w wychowaniu dzieci, d) doskonalenie nauczycieli i rodziców w zakresie wychowania młodego człowieka. e) aktywizowanie i angażowanie seniorów w życie społeczne, f) ukazywanie potencjału twórczego osób utalentowanych, g) inicjowanie i wspieranie udziału obywateli w życiu publicznym oraz kształtowanie postaw obywatelskich polskiego społeczeństwa, h) rozwijanie potencjału twórczego w dzieciach, młodzieży, dorosłych i seniorach, i) wyrównywanie szans osób z niepełnosprawnością i angażowanie ich w aktywne uczestnictwo w życiu społecznym, j) rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywne współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, k) prowadzenie działalności na rzecz ochrony i promocji zdrowia, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 1) wspieranie i propagowanie konieczności dbania o zdrowie psychiczne, m) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, n) upowszechnianie polskiej kultury i dziedzictwa narodowego w społeczeństwie, o) upowszechnianie kultury i aktywności fizycznej, p) propagowanie edukacji międzykulturowej, ekologicznej i globalnej, propagowanie proekologicznych i odpowiedzialnych postaw, zachowań i rozwiązań z poszanowaniem środowiska naturalnego, q) działalność charytatywna i dobroczynność, r) działalność edukacyjna skierowana zarówno do dzieci, jak i do osób dorosłych, s) działalność kulturalna.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje cele statutowe zgodnie z zapisem w statucie. Organizuje m. in.: - warsztaty dla dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów wspierając i rozwijając pasje i talenty, - kurs fotograficzny, joga, taniec, dobrostan, Pracownia Akceptacji Sytuacji dla seniorów, - warsztaty "Budowanie relacji - Pozytywna Dyscyplina", podnoszenie świadomości i doskonalenie dorosłych w zakresie wychowania młodego człowieka, - koncerty charytywne i z okazji urodzin Fundacji, - wydanie płyty "Dwa światy" ze śpiewanymi wierszami osób z niepełnosprawnością, - wieczory poezji w muzyką na żywo dla dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów, - półkolonie dla dzieci w okresie letnim, - wieczory pielęgnacji urody dla mam i córek nastolatek.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Fundacja Przytulny Domek co roku organizuje wydarzenie "przytulMY" i razem z wolontariuszami przytula i zachęca do przytulania przechodniów na ulicach Gdyni. Tak jest cyklicznie od 2020 r.

Z okazji pięciolecia Fundacji, które przypada 31 stycznia w Międzynarodowy Dzień Przytulania, zorganizowano w Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Z Noskowskiego koncert jubileuszowy. Z tej też okazji wydano płytę CD "Dwa światy". Na płycie znajdują się wiersze osób z niepełnosprawnościami, które śpiewa Isa Conar. Do wierszy skomponowała muzykę.

Co roku od 2020 r. Fundacja organizuje akcję "Kartki przytulne", które tworzą wolontariusze. Zaangażowane są dzieci z przedszkoli, szkół, dorośli, seniorzy. A kartki wysyłane są do podopiecznych hospicjów i domów pomocy społecznej w Polsce. W 2024 r. wysłano 2589 kartek.

Wielkim wydarzeniem jest Wojewódzki Przegląd Plastyczny "Niebo do wzięcia", które Fundacja z partnerami: Gdyńska Szkoła Społeczna, Oddział Morski PTTK, organizuje od 2021 r. Uroczyste rozdanie dyplomów i nagród odbywa się z oprawą muzyczną i poczęstunkiem.

W ostatnim tygodniu maja Fundacja organizuje od 2021 r. Ogólnopolski Tydzień "dajMY uśmiech". W ramach tygodnia szkoły, przedszkola, osoby indywidualne przygotowują uśmiechy-zawieszki, które rozdawane są m.in. rodzicom, przechodniom, urzędnikom, pracownikom... Na finał tygodnia tradycyjnie organizowane jest ognisko na Polance Redłowskiej w Gdyni.

W trzeci weekend września od 2019 r. Fundacja organizuje Gdyński 24-godzinny Marszobiegi "Krok za Krokiem Dobrych Ludzi" ze zbiórką charytatywną dla gdyńskiego hospicjum. Zebrane środki przeznaczone są na zakup medycznych i najpotrzebniejszych rzeczy.

Od 2019 r. Fundacja organizuje w ostatnim tygodniu listopada projekt edukacyjny "OD Dobra DO Dobra". Tydzień dedykowany jest jednej wartości moralnej. Tym razem hasło projektu "ODżyczliwości DObro".

Fundacja od 2020 r. realizuje zadanie publiczne "Organizacja czasu wolnego Gdynia55+ - sport, turystyka, rekreacja". W ramach zadania są zajęcia dla seniorów, m. in. Pracownia Akceptacji Sytuacji, joga, taniec, kurs fotograficzny, zioła i rośliny na zdrowie.

Od 2022 r. Fundacja organizuje w okresie letnich wakacji półkolonie "Z uśmiechem...", które dofinansowane są ze środków Miasta Gdyni.

Od 2019 r. cyklicznie, mniej więcej raz na kwartał, Fundacja organizuje wieczory poezji z muzyką na żywo. Młodzi artyści z Ogniska Muzycznego w Gdyni grają na fortepianie, a poeci czytają swoje wiersze.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	2000	
	Osoby prawne	25	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	W trzeci weekend września po raz piąty odbył się Gdyński 24-godzinny Marszobiegi "Krok za Krokiem Dobrych Ludzi" Sztafeta Pokoleń. Marszobiegi związany jest ze zbórką charytatywną dla gdyńskiego hospicjum dla dzieci i dorosłych, które prowadzone jest przez Stowarzyszenie św. Wawrzyńca. Rejestracja on-line pozwala na przyłączenie się do wydarzenia w różnych miejscach na świecie. Na Bulwarze Nadmorskim można przyłączyć się bezpośrednio i wesprzeć hospicjum. Wydarzeniu towarzyszą warsztaty artystyczne dla dzieci, występy, trening dla biegaczy, prelekcja o ziółach i roślinach.	94.99.Z	4 674,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	W ostatnim tygodniu maja z pierwszą niedzielą czerwca Fundacja organizuje Ogólnopolski Tydzień "dajMY uśmiech". Celem tygodnia jest zwrócenie uwagi na wartość uśmiechu i śmiechu. Na finał tygodnia tradycyjnie jest ognisko społeczne na Polance Redłowskiej w Gdyni. Ognisko połączone jest z zabawami plastycznymi i ruchowymi dla dzieci oraz koncertem. W ramach projektu wolontariusze przygotowują uśmiechy - zawieszki, które rozdawane są w szkołach, na ulicach, w instytucjach, firmach. Do wydarzenia przyłączają się przedszkola, szkoły.	85.59.B	1 441,00 zł
3	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	W 2024 r. odbył się jubileusz pięciolecia Fundacji Przytulny Domek. Uroczysty koncert z występami seniorów, zespołu muzycznego, solistki, fortepianisty przyciągnął około 200 gości. Podczas koncertu, wręczono podziękowania partnerom i osobom, które w ciągu pięciu lat działania Fundacji wniosły wartość dodatnią do Fundacji w formie wolontaryjnej działalności. Podczas koncertu był również poczęstunek dla przybyłych gości. Oprawą muzyczną zajmował się profesjonalny akustyk. Od pięciu lat, od roku 2019 Fundacja organizuje wieczory poezji. Od trzech lat wieczory odbywają się w kawiarni w Konsulacie Kultury w Gdyni. W 2024 r. odbyły się cztery wieczory poezji z muzyką na żywo. Były też transmisje on-line na Facebooku oraz YouTube Przytulny Domek, dzięki czemu zainteresowane osoby mogły dołączyć do wystuchania wierszy i muzyki na fortepianie. Głównie prezentowane były wiersze współczesnych poetów, a oprawę muzyczną przygotowywali uczniowie z Ogniska Muzycznego w Gdyni. Frekwencja jest dość wysoka - wieczory cieszą się nieustającym zainteresowaniem.	94.99.Z	2 230,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Letnie półkolonie "Z uśmiechem w przeszłość". W okresie letnich wakacji w 2024 r po raz trzeci odbyły się dofinansowane przez Radę Dzielnicy Redłowo w Gdyni półkolonie dla dzieci w wieku 6-12 lat. Uczestnikami były dzieci głównie z tej dzielnicy. Wzięło udział czterdzieścioro pięcioro dzieci. Wykwalifikowana kadra, bogaty program dedykowany konkretnemu tematowi w danym roku zostały docenione przez rodziców i dzieci, którym czas z nami bardzo wysoko oceniły. W ramach półkolonii były zajęcia plastyczne, ruchowe, warsztaty, wyjścia i wycieczki. Dzieci miały zapewnione drugie danie i podwieczorek.	85.59.B	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	W 2024 roku po raz piąty odbył się kurs fotograficzny dla mieszkańców 55+. Kurs dofinansowany był ze środków Urzędu Miasta w Gdyni w ramach zadania publicznego "Organizacja czasu wolnego Gdynia 55+ - sport, turystyka, rekreacja". Kurs poprowadziła fotografka z wykształcenia. Dwanaścioro uczestników miało możliwość zdobyć wiedzę i rozwinąć umiejętności praktyczne z zakresu robienia zdjęć w pomieszczeniu, w plenerze, obróbki zdjęć. Na finał w Konsulacie Kultury odbył się wernisaż wystawy fotograficznej "Mój świat" z muzyką na żywo i poczęstunkiem.	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.60.Z	W ramach działania statutowego Fundacji instruktor tańca prowadzi dla seniorów zajęcia edukacyjne rozwijające umiejętności taneczne oraz zajęcia edukujące w zakresie dbania o zdrowy kręgosłup i rozwijające techniki oddechowe. Zajęcia odbywają się raz w tygodniu. Ilość seniorów biorących udział w zajęciach wynosi około 100 osób, ilość osób biorących udział w zajęciach jest wyższa w miesiącach letnich. Prowadzenie zajęć tanecznych i oddechowych jest jedną z dwóch działalności gospodarczych podejmowanych przez Fundację Przytulny Domek.
2	58.19.Z	Fundacja Przytulny Domek od kilku lat dla gdyńskiej firmy spedycyjnej dwa razy do roku przygotowuje kartki świąteczne. Są to kartki wielkanocne i bożonarodzeniowe. Ilość sztuk waha się od 110 do 130. Materiały do wykonania kartek kupowane są w hurtowni papierniczej w Gdyni. W przygotowanie kartek angażują się wolontariusze, dzięki czemu nawiązują się dobre relacje między fundacją a osobami zaangażowanymi w działania fundacji. Przygotowanie kartek jest jedną z dwóch działalności gospodarczych podejmowanych przez Fundację Przytulny Domek.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	116 267,01 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	13 691,02 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	42 791,10 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	59 770,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	14,89 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 994,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		21 103,10 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	21 103,10 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		66 466,62 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	4 651,62 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	2 045,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	59 770,00 zł
2.4. Z innych źródeł		21 702,89 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 886,50 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		8 880,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Warsztaty akwarelowe, warsztaty artystyczne dla dzieci, warsztaty dla nauczycieli, warsztaty z rodzicami Pozytywna Dyscyplina, warsztaty artystyczno-rozwojowe dla młodzieży	8 880,90 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	warsztaty dla dzieci, młodzieży, dorosłych	1 441,40 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		113 759,06 zł 8 880,90 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		11 472,22 zł 8 880,90 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		46 469,39 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		52 565,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		3 252,45 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 218,80 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-3 678,29 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	7 205,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	7 205,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		7 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		55 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	50 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		24 990,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	24 990,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		24 990,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	23 510,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 480,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		815,83 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		125,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 000,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	600,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Półkolonie "Z uśmiechem w przeszłość"	wypoczybek letni dla dzieci	Urząd Miasta Gdyni	8 803,10 zł
2	Miło i zdrowo - życie na kolorowo	organizacja czasu wolnego dla osób 55+	Gmina Miasta Gdynia	8 300,00 zł
3	Koncert Jubileuszowy 5. Urodzin Przytulnego Domku i "przytulMY"	- zaprezentowanie muzyki - dziedzictwa kulturowego - integracja środowiska lokalnego - integracja międzypokoleniowa - wspieranie w rozwoju talentów poetów - wydanie płyty CD ze śpiewanymi wierszami osób z niepełnosprawnością - odkrywanie pasji artystycznych	Gmina Miasta Gdynia	4 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
"dajMY uśmiech"					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Justyna Sudzik	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15	